
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

DELIBERAZIONE N. '\ ’; (>

Oggetto: Pagamento, & saldo, all’Avv. Carmela

rappresentanza e difesa dell’Ente,

Delibere di incarico n. 29 del 01.10.2018

Î SERVIZIOLEGALE

Proposta n. «8 del OQ 'QQ ' ZD\q

Il Dirî nteAvvocato
Avv. rmelaWntonio Ferrara

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Budget anno Z 0! (

Aut. di Spesa ‘… £ng é [ ?

Conto Economico: ‘ng {QQ ; JQ
NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonne di

contabilità

ile del Settore
ario e Patrimoniale
i Luca Roccella)

Il Dirigente Respo
Economico Fina

del

innanzi il Tribunale

proposto ad istanza della dr.ssa P.G.S., definito con
Sentenza n. 2001/2018 pubblicata

0 6 G… 2019

Militello dell’onorario professionale relativo alla

Amministrativo Regionale di Catania, nel giudizio
il 23.10.2018.

Î
Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza Santa Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto dell‘Assessore della SaluteN°
196

del 4.4.2019, giusta art. 19, Legge Reg. n. 5/2009 e art. 2
D.lgs. n. 171/2016

con l’ istenza uale Se retario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

Dott. Nicolò Romano

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con delibera n. 29 del 01.10.2018,
è stato conferito all’Avv. Carmela Militello

del Foro di Catania, incarico di rappresentanza e difesa dell’Ente nel giudizio proposto ad istanza

della dr.ssa P.G.S. innanzi il TribunaleAmministrativo
Regionale di Catania;

Che con nota email del 26.10.2018, (acquisito
al prot. gen. n. 18975 del 09.11.2018) l’avv.

Carmela Militello ha trasmesso la sentenza n. 2001/2018 pubblicata il 23.10.2018 resa nel ricorso

iscritta al n. 1486/18;
Che con nota PEC del 20.03.2019, acquisita al prot. gen. n. 4432 del 21.03.2019)

il legale ha

trasmesso la scheda di sintesi delle attività svolte nell’interesse dell’Ente redatta in linea con i

minimi tariffari fissati con la delibera d’incarico;

Che in data 16.05.2019, l’Avv. Carmela Militello ha emesso fattura elettronica n. 5/2019/FE

per il saldo delle competenze svolte
innanzi il Tribunale Amministrativo Regionale di Catania per

l’importo complessivo pari a € 3.065,35 comprensivo
di oneri e accessori;

Ritenuto doversi procedere al pagamento, a saldo, in favore dell’Avv. Carmela Militello

della somma complessiva di € 3.065,35, comprensiva di oneri accessori, dovuta in forza della

fattura elettronica n. 05/2019/FE del 16.05.2019, redatta in linea con i minimi tarifi'ari fissati con la

delibera d’incarico n. 29 del 01.10.2018 per le attività svolte nell’interesse dell’Ente innanzi il

Tribunale Amministrativo Regionale di Catania nel giudizio proposto
ad istanza della dr.ssa P.G.S.

definito con sentenza n. 2001/2018;
Ritenuto di autorizzare la spesa complessiva di € 3.065,35 sul conto economico

20010000210 esercizio 2019.
Rilevata l’urgenza di provvedere, attesi i termini di scadenza della

fattura emessa;

Visto il PL. n. 214 del 04.06.2019;
Su proposta del Dirigente Avvocato che, nell’ambito delle proprie attribuzioni, con la

sottoscrizione del presente atto ne attesta la legittimità nonché la correttezza
formale e sostanziale;

DELIBERA
Per i motivi in premessa descritti, che qui s’intendono ripetuti e trascritti:

Procedere al pagamento, a saldo, in favore dell’Avv. Carmela Militello della somma

complessiva di € 3.065,35, comprensiva di oneri accessori, dovuta in forza della fattura
elettronica

n. 5/2019/FE del 16.05.2019, redatta in linea con i minimi tariffari fissati con la delibera d’incarico

n. 29 del 01.10.2018 per le attività svolte nell’interesse dell’Ente innanzi il Tribunale

Amministrativo Regionale di Catania nel giudizio proposto ad istanza della dr.ssa RGS. definito

con sentenza n. 2001/2018;
Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, attesi

i termini di scadenza della

fattura emessa.
Autorizzare la relativa spesa sul conto economico 20010000210 esercizio 2019.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al relativo pagamento.



Fopia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno//L’addetto alla pubblicazione/Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata
all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito
dall’art.53 L.R. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania Il Direttore Amministrativo/Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

£immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

0 a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per
la Sanità:

&. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


